
STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2022/2023

JURUSAN : MANAJEMEN
KODE MATA KULIAH : MKJ108
NAMA MATA KULIAH : MANAJEMEN MUTU TERPADU
KELAS : B
NAMA DOSEN : Yunita Fitri Wahyuningtyas, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 194117223 BAYO EKA WIJAYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

2 214118098 RINALDI DWI PANGESTU ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

3 214118111 FIKA USWATUN KHASANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

4 214118117 MUJIBUR ROHMAN ROMADHONI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

5 214118124 IKHSAN NANDA MUJTAHID ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

6 214118130 GALIH AULIA KUSUMANINGTYAS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

7 214118134 ANGGA ARIYA KUSUMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

8 214118143 EMMANUEL ARIZONA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

9 214118269 SARDINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

10 214118315 ALAN RIFAI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

11 214118327 HARMAN IS WAHYUDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

12 226118712 YANI DIAN MULYASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

13

14

15



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2022/2023

JURUSAN : MANAJEMEN
KODE MATA KULIAH : MKJ108
NAMA MATA KULIAH : MANAJEMEN MUTU TERPADU
KELAS : B
NAMA DOSEN : Yunita Fitri Wahyuningtyas, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

JUMLAH HADIR 12 12 12 12 11 12 11 12 11 11 12 12 12 12 12 12

PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.

Yogyakarta, 3 Agustus 2023
KAPRODI Dosen Pengampu

( Dila Damayanti, S.E., M.M. ) Yunita Fitri Wahyuningtyas, S.E.,M.M.



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2022/2023

JURUSAN : MANAJEMEN
KODE MATA KULIAH : EM 415
NAMA MATA KULIAH : STUDI KELAYAKAN BISNIS
KELAS : A
NAMA DOSEN : Yunita Fitri Wahyuningtyas, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 181117058 KARIMAH MARWAZIAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

2 201117667 ERA ARISANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

3 201117671 MUHAMMAD AAMAL SUDIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

4 201117698 SARDITA AULIA MUKTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

5 201117767 ARLAN RUSLAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

6 201117802 INTAN RIYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

7 201117841 NINDY ARTHA NEGARA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

8 201117842 ZULFA ARWIN FAUZIYYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

9 201117843 NADIKA HUSNA WASHIFATUL `ULYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

10 201117867 DEFRIA DWI ASTUTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

11 201117868 LUTHFIANA AMIROH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

12 201117869 PRARISA OKTA IRMAVIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

13 201117870 LUH AZZULA ZAMZAM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

14 201117871 NUR INDAH WIDYAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

15 201117872 CAHYANI PUSPA INDAH RIDHA ASMARA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2022/2023

JURUSAN : MANAJEMEN
KODE MATA KULIAH : EM 415
NAMA MATA KULIAH : STUDI KELAYAKAN BISNIS
KELAS : A
NAMA DOSEN : Yunita Fitri Wahyuningtyas, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

16 201117873 FINACATRIN YUSENI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

17 201117874 NUNUNG UMI SALAMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

18 201117876 SURYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

19 201117877 RAHMA NADIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

20 201117878 WAHYU NINGSIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

21 201117879 EKO SURACHMI SUBEKTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

22 201117880 MARIKA AYU ANDARINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

23 201117881 DWI LARASATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

24 201117882 DANAR RAMADHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

25 201117883 MEILIANA CHIKA NUR ANNISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

26 201117884 AURELLIA AUGUSTA DAMAYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

27 201117885 ISTIANA WAHYUNINGSIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

28 201117886 BETTI RATNA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

29 201117887 YULIANA ANISA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

30 201117888 EKA SETYA FAHREZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2022/2023

JURUSAN : MANAJEMEN
KODE MATA KULIAH : EM 415
NAMA MATA KULIAH : STUDI KELAYAKAN BISNIS
KELAS : A
NAMA DOSEN : Yunita Fitri Wahyuningtyas, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

31 201117889 DWI PUTRI HIDAYAHTULLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

32 201117890 TASYA YULISNAINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

33 201117891 ANGGIA BINTANG LARASATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

34 201117892 MUHAMMAD LATIF NUR AZMI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

35 201117893 MUHAMMAD FAHMI ZAYYAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

36 201117894 IIS YULITA NUR FITRIASTUTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

37 201117897 ASSYIFA` JULIANTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

38 201117899 LUK LUUN MUNAWAROH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

39 201117908 DAMAR WIJAYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

40 201117910 REGITA RATNA HEDIYATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

41 201117919 FAIQ QUNNAS MUHYI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9

42 201117961 LENITA ALIFATUL MUTMAINNAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

43 215118325 SALWA ZEBINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

44

45



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GENAP 2022/2023

JURUSAN : MANAJEMEN
KODE MATA KULIAH : EM 415
NAMA MATA KULIAH : STUDI KELAYAKAN BISNIS
KELAS : A
NAMA DOSEN : Yunita Fitri Wahyuningtyas, S.E., M.M.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

JUMLAH HADIR 42 41 41 42 41 42 43 43 40 40 42 42 41 43 43 43

PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.

( Dila Damayanti, S.E., M.M. )     Yunita Fitri Wahyuningtyas, S.E.,M.M.

Yogyakarta, 3 Agustus 2023
KAPRODI Dosen Pengampu



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2022/2023
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH : EM 415
NAMA MATA KULIAH : STUDI KELAYAKAN BISNIS
KELAS : A
NAMA DOSEN : Yunita Fitri Wahyuningtyas, S.E., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

1 181117058 AB KARIMAH MARWAZIAH 1. ✔

2 201117667 A- ERA ARISANTI 2. ✔

3 201117671 A MUHAMMAD AAMAL SUDIANA 3. ✔

4 201117698 A- SARDITA AULIA MUKTI 4. ✔

5 201117767 A- ARLAN RUSLAN 5. ✔

6 201117802 A- INTAN RIYANI 6. ✔

7 201117841 A- NINDY ARTHA NEGARA 7. ✔

8 201117842 A- ZULFA ARWIN FAUZIYYAH 8. ✔

9 201117843 A- NADIKA HUSNA WASHIFATUL `ULYA 9. ✔

10 201117867 A DEFRIA DWI ASTUTI 10. ✔

11 201117868 A LUTHFIANA AMIROH 11. ✔

12 201117869 A- PRARISA OKTA IRMAVIANA 12. ✔

13 201117870 A LUH AZZULA ZAMZAM 13. ✔

14 201117871 A NUR INDAH WIDYAWATI 14. ✔

15 201117872 A CAHYANI PUSPA INDAH RIDHA ASMARA 15. ✔

16 201117873 A- FINACATRIN YUSENI 16. ✔

17 201117874 A- NUNUNG UMI SALAMAH 17. ✔

18 201117876 A- SURYANTO 18. ✔

19 201117877 A- RAHMA NADIA 19. ✔

20 201117878 A- WAHYU NINGSIH 20. ✔



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2022/2023
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH : EM 415
NAMA MATA KULIAH : STUDI KELAYAKAN BISNIS
KELAS : A
NAMA DOSEN : Yunita Fitri Wahyuningtyas, S.E., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

21 201117879 A- EKO SURACHMI SUBEKTI 21. ✔

22 201117880 A- MARIKA AYU ANDARINI 22. ✔

23 201117881 A- DWI LARASATI 23. ✔

24 201117882 A DANAR RAMADHANI 24. ✔

25 201117883 A- MEILIANA CHIKA NUR ANNISA 25. ✔

26 201117884 A- AURELLIA AUGUSTA DAMAYANTI 26. ✔

27 201117885 A- ISTIANA WAHYUNINGSIH 27. ✔

28 201117886 A- BETTI RATNA SARI 28. ✔

29 201117887 A- YULIANA ANISA PUTRI 29. ✔

30 201117888 A- EKA SETYA FAHREZA 30. ✔

31 201117889 A- DWI PUTRI HIDAYAHTULLAH 31. ✔

32 201117890 A- TASYA YULISNAINI 32. ✔

33 201117891 A- ANGGIA BINTANG LARASATI 33. ✔

34 201117892 A MUHAMMAD LATIF NUR AZMI 34. ✔

35 201117893 A MUHAMMAD FAHMI ZAYYAN 35. ✔

36 201117894 A- IIS YULITA NUR FITRIASTUTI 36. ✔

37 201117897 A- ASSYIFA` JULIANTRI 37. ✔

38 201117899 A- LUK LUUN MUNAWAROH 38. ✔

39 201117908 AB DAMAR WIJAYA 39. ✔

40 201117910 A- REGITA RATNA HEDIYATI 40. ✔



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2022/2023
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH : EM 415
NAMA MATA KULIAH : STUDI KELAYAKAN BISNIS
KELAS : A
NAMA DOSEN : Yunita Fitri Wahyuningtyas, S.E., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

41 201117919 BC FAIQ QUNNAS MUHYI 41. ✔

42 201117961 A LENITA ALIFATUL MUTMAINNAH 42. ✔

43 215118325 B+ SALWA ZEBINA 43. ✔

44 44.

45 45.

46 46.

47 47.

48 48.

49 49.

50 50.

51 51.

52 52.

53 53.

54 54.

55 55.

56 56.

57 57.

58 58.

59 59.

60 60.

( Yunita Fitri Wahyuningtyas, S.E., M.M. )

Yogyakarta, 3 Agustus 2023Dosen 

Penguji



Dosen 
 

 
 
 
Fitri Wahyuningtyas 

Ketua GKM Prodi 
 

 
 
 

Drs. Achmad Tjahjono, M.M., Ak. 

 
STIE WIDYA WIWAHA 
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

 

 
 
 
 
KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN 

SEMESTER GENAP 2022/2023 

 

Ruang Kuliah : RKS - 103 

Hari Senin, Jam : 12:30 WIB

 
PROGRAM STUDI              :   MANAJEMEN 

NAMA MATA KULIAH          :   EM 415 - STUDI KELAYAKAN BISNIS 

KELAS                                 :   A 

NAMA DOSEN                     :   Yunita Fitri Wahyuningtyas, S.E., M.M. 

 

 
Minggu 

Ke 

 
Rencana Materi Sesuai Pebelajaran  Semester 

(RPS) 

Pelaksanaan 
Keefektifan 

Mahasiswa 

 

Paraf 

 

Tanggal 
 

Materi Kuliah 
Kesan 

Mahasiswa 

Jumlah 

Hadir 

 

Dosen 
Wakil 

MHS 

 
1 

 
Penjelasan Silabus dan Kontrak Kuliah 

13 Feb 2023 
 

12:30 - 15:00 

 
Penjelasan Silabus dan Kontrak Kuliah 

  
42 

  

 
2 

 
Aspek Pasar dan Pemasaran 

20 Feb 2023 
 

12:30 - 15:00 

 
Aspek Pasar dan Pemasaran 

  
41 

  

 
3 

 
Contoh Aspek Pasar dan Pemasaran 

27 Feb 2023 
 

12:30 - 15:00 

 
Contoh Aspek Pasar dan Pemasaran 

  
41 

  

 
4 

 
Bab Aspek Teknik dan Operasi 

06 Mar 2023 
 

12:30 - 15:00 

 
Bab Aspek Teknik dan Operasi 

  
42 

  

 
5 

 
Bab Aspek Ekonomi dan Sosial 

20 Mar 2023 
 

12:30 - 15:00 

 
Bab Aspek Ekonomi dan Sosial 

  
41 

  

 
6 

 
Bab Aspek Manajemen 

20 Mar 2023 
 

12:30 - 15:00 

 
Bab Aspek Manajemen 

  
42 

  

 
7 

 
Review Materi/Kuis 

27 Mar 2023 
 

12:30 - 15:00 

 
Review Materi/Kuis 

  
43 

  

 
8 

 
Ujian Tengah Semester (UTS) 

04 Apr 2023 
 

10:15 - 11:45 

 
Ujian Tengah Semester (UTS) 

  
43 

  

 
9 

 
Aspek Organisasi 

08 Mei 2023 
 

12:30 - 15:00 

 
Aspek Organisasi 

  
40 

  

 
10 

 
Aspek SDM 

08 Mei 2023 
 

12:30 - 15:00 

 
Aspek SDM 

  
40 

  

 
11 

 
Aspek Hukum 

15 Mei 2023 
 

12:30 - 15:00 

 
Aspek Hukum 

  
42 

  

 
12 

 
Bab Aspek AMDAL 

22 Mei 2023 
 

12:30 - 15:00 

 
Bab Aspek AMDAL 

  
42 

  

 
13 

 
Aspek Keuangan 

29 Mei 2023 
 

12:30 - 15:00 

 
Aspek Keuangan 

  
41 

  

 
14 

 
Contoh kasus proposal skb 

05 Jun 2023 
 

12:30 - 15:00 

 
Contoh kasus proposal skb 

  
43 

  

 
15 

 
review materi 

12 Jun 2023 
 

12:30 - 15:00 

 
review materi 

  
43 

  

 
16 

 
Ujian Akhir Semester (UAS) 

20 Jun 2023 
 

10:15 - 11:30 

 
Ujian Akhir Semester (UAS) 

  
43 

  

 
MENGETAHUI 

KAPRODI : 

 
 

Dila Damayanti, S.E., M.M. 

 
Yogyakarta, 3 Agustus 2023 

 

 
 
 
 
Yunita                                , S.E., M.M. 



STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP 2022/2023
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH : MKJ108
NAMA MATA KULIAH : MANAJEMEN MUTU TERPADU
KELAS : B
NAMA DOSEN : Yunita Fitri Wahyuningtyas, S.E., M.M.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

1 194117223 B+ BAYO EKA WIJAYA 1. ✔

2 214118098 A- RINALDI DWI PANGESTU 2. ✔

3 214118111 A- FIKA USWATUN KHASANAH 3. ✔

4 214118117 A MUJIBUR ROHMAN ROMADHONI 4. ✔

5 214118124 A- IKHSAN NANDA MUJTAHID 5. ✔

6 214118130 A- GALIH AULIA KUSUMANINGTYAS 6. ✔

7 214118134 A- ANGGA ARIYA KUSUMA 7. ✔

8 214118143 A- EMMANUEL ARIZONA 8. ✔

9 214118269 A SARDINI 9. ✔

10 214118315 A- ALAN RIFAI 10. ✔

11 214118327 A HARMAN IS WAHYUDI 11. ✔

12 226118712 A YANI DIAN MULYASARI 12. ✔

13 13.

14 14.

15 15.

16 16.

17 17.

18 18.

19 19.

20 20.

( Yunita Fitri Wahyuningtyas, S.E., M.M. )

Yogyakarta, 3 Agustus 2023

Dosen Penguji



Ketua GKM Prodi 
 

 
 
 

Drs. Achmad Tjahjono, M.M., Ak. 

Dosen 
 

 
 
 
Fitri Wahyuningtyas, 

 
STIE WIDYA WIWAHA 
Jl. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 Yogyakarta 55162 

TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394 

 

 
 
 
 
KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN 

SEMESTER GENAP 2022/2023 

 

Ruang Kuliah : RKS - 102 

Hari Senin, Jam : 18:30 WIB

 
PROGRAM STUDI           :  MANAJEMEN 

NAMA MATA KULIAH       :  MKJ108 - MANAJEMEN MUTU TERPADU 

KELAS                              :  B 

NAMA DOSEN                  :  Yunita Fitri Wahyuningtyas, S.E., M.M. 

 

 
Minggu 

Ke 

 
Rencana Materi Sesuai Pebelajaran  Semester 

(RPS) 

Pelaksanaan 
Keefektifan 

Mahasiswa 

 

Paraf 

 

Tanggal 
 

Materi Kuliah 
Kesan 

Mahasiswa 

Jumlah 

Hadir 

 

Dosen 
Wakil 

MHS 

 
1 

 
Silabus dan Kontrak Kuliah 

13 Feb 2023 
 

18:30 - 21:00 

 
Silabus dan Kontrak Kuliah 

  
12 

  

 
2 

 
Bab Konsep Dasar MMT 

20 Feb 2023 
 

18:30 - 21:00 

 
Bab Konsep Dasar MMT 

  
12 

  

 
3 

 
Definisi Kualitas 

27 Feb 2023 
 

18:30 - 21:00 

 
Definisi Kualitas 

  
12 

  

 
4 

 
Contoh Kasus Kualitas 

06 Mar 2023 
 

18:30 - 21:00 

 
Contoh Kasus Kualitas 

  
12 

  

 
5 

 
Bab Kualitas Pelayanan 

13 Mar 2023 
 

18:30 - 21:00 

 
Bab Kualitas Pelayanan 

  
11 

  

 
6 

 
Bab Fokus Pelanggan 

20 Mar 2023 
 

18:30 - 21:00 

 
Bab Fokus Pelanggan 

  
12 

  

 
7 

 
Kuis MMT 

27 Mar 2023 
 

18:30 - 21:00 

 
Kuis MMT 

  
11 

  

 
8 

 
Ujian Tengah Semester (UTS) 

04 Apr 2023 
 

18:30 - 20:00 

 
Ujian Tengah Semester (UTS) 

  
12 

  

 
9 

 
Bab PPK 

08 Mei 2023 
 

18:30 - 21:00 

 
Bab PPK 

  
11 

  

 
10 

 
Contoh Kasus PPK 

08 Mei 2023 
 

18:30 - 21:00 

 
Contoh Kasus PPK 

  
11 

  

 
11 

 
Bab Pelatihan 

15 Mei 2023 
 

18:30 - 21:00 

 
Bab Pelatihan 

  
12 

  

 
12 

 
Bab Benchmarking 

22 Mei 2023 
 

18:30 - 21:00 

 
Bab Benchmarking 

  
12 

  

 
13 

 
Penjelasan Benchmaking 

29 Mei 2023 
 

18:30 - 21:00 

 
Penjelasan Benchmaking 

  
12 

  

 
14 

 
Implementasi  TQM 

05 Jun 2023 
 

18:30 - 21:00 

 
Implementasi  TQM 

  
12 

  

 
15 

 
Review Materi 

12 Jun 2023 
 

18:30 - 21:00 

 
Review Materi 

  
12 

  

 
16 

 
Ujian Akhir Semester (UAS) 

20 Jun 2023 
 

18:30 - 21:00 

 
Ujian Akhir Semester (UAS) 

  
12 

  

 
MENGETAHUI 

KAPRODI : 
 

 
Dila Damayanti, S.E., M.M. 

 
Yogyakarta, 3 Agustus 2023 

 

 
 
 
 
Yunita                                  S.E., M.M. 
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